
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 12  

 

dle § 49 odst. 4 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 

ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, tímto 
poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky bez předchozí žádosti. 

Jak zadavatel avizoval v předchozích dodatečných informacích, došlo na jeho straně k úpravě 
zadávacích podmínek této veřejné zakázky, provedené ve smyslu § 40 odst. 3 ZVZ. 

V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že: 

• do této nové verze zadávacích podmínek této veřejné zakázky byly promítnuty dosavadní 
změny, o kterých byli dodavatelé informováni prostřednictvím dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám; a 

• byly provedeny i některé další dílčí úpravy, které si vyžádaly zejména skutečnosti diskutované 
v dodatečných informacích zadávacím podmínkám, a dále vývoj prostředí zadavatele a tím 
pádem i dokumentace v čase. 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností však zadavatel dodavatelům doporučuje se s těmito 
dokumenty znovu detailně seznámit, a nejlépe je i porovnat.  

Dále platí, že prozatím poskytnuté informace k zadávacím podmínkám jsou na tuto novou verzi 
zadávacích podmínek aplikovatelné potud, pokud předmětné instituty v zadávacích podmínkách 
přetrvaly či nebyly změněny. 

Upravená verze zadávacích podmínek, jak je uvedeno shora, je dodavatelům poskytována tak, že: 

• její části, které nejsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, jsou uveřejňovány shodně jako tyto dodatečné informace; 

• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, jsou dodavatelům, kteří podepsali NDA, rozesílány prostřednictvím e-mailu; 

• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, budou dodavatelům, kteří prozatím nepodepsali NDA, poskytnuty tak jak stanoví 
zadávací dokumentace (tj. v této aktuální verzi). 

 

 

 

 



 

 

 
 

_______________________ 

S ohledem na výše uvedené změny zadávacích podmínek a v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 ZVZ 
rozhodl zadavatel o: 

a) prodloužení lhůty pro podání nabídek do 28. 7. 2014 do 12:00 hodin; a 

b) stanovení nového termínu pro otevírání obálek s nabídkami, kterým je 28. 7. 2014 ve 14:00 
hod. 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 
Ředitel provozu informačních a komunikačních technologií 

 


	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky bez předchozí žádosti.
	Jak zadavatel avizoval v předchozích dodatečných informacích, došlo na jeho straně k úpravě zadávacích podmínek této veřejné zakázky, provedené ve smyslu § 40 odst. 3 ZVZ.
	V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že:
	 do této nové verze zadávacích podmínek této veřejné zakázky byly promítnuty dosavadní změny, o kterých byli dodavatelé informováni prostřednictvím dodatečných informací k zadávacím podmínkám; a
	 byly provedeny i některé další dílčí úpravy, které si vyžádaly zejména skutečnosti diskutované v dodatečných informacích zadávacím podmínkám, a dále vývoj prostředí zadavatele a tím pádem i dokumentace v čase.
	Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností však zadavatel dodavatelům doporučuje se s těmito dokumenty znovu detailně seznámit, a nejlépe je i porovnat.
	Dále platí, že prozatím poskytnuté informace k zadávacím podmínkám jsou na tuto novou verzi zadávacích podmínek aplikovatelné potud, pokud předmětné instituty v zadávacích podmínkách přetrvaly či nebyly změněny.
	Upravená verze zadávacích podmínek, jak je uvedeno shora, je dodavatelům poskytována tak, že:
	 její části, které nejsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jsou uveřejňovány shodně jako tyto dodatečné informace;
	 její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jsou dodavatelům, kteří podepsali NDA, rozesílány prostřednictvím e-mailu;
	 její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, budou dodavatelům, kteří prozatím nepodepsali NDA, poskytnuty tak jak stanoví zadávací dokumentace (tj. v této aktuální verzi).
	_______________________

		2014-05-30T16:19:11+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




